rum fručtus, redditus, & proventus in

filos, & Magitratus hujumodi ufus,

ad quos depütati erunt,'& in quibu$

converti confueverunt , & utilitatem

Conyertere 5 Dioecefanorum locorum,

& aliorum licentia, feu confenfu mi.

nimè requifitis. Quodque diétus Caro

lus Imperator & Rex, ejufque fucceffo

res Caftellæ , & Legiónis Reges pro

tempore exiftentes , quæ fpirituália

concernerent, per perſonas dictarum

Militiarum Religiofàs per ipfos Reges

pro tempore exiftentes ad id depután

$as ; ad eorum nutum amovibiles, pro

bè & laudabiliter exerceri facere de

berent , & tenerentur: quibus fic pro

tempore deputatis perfonis gerendi,

faciendi , mandandi, ordinandí, exer

cendi y exequendi , & difponendi , ac

omnia & fingula, quæ diétarum Mili

tiarum Magiftri prò tempore exiften

. tes de jure, vel confuetudine, aut aliàs

quomodolibet facere , gerere, exerce

. RGa
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re, mandare, difponere, & exequipo

terant & confueverant , auétoritate

Apoftolica prædiéta plenam , liberam,

& omnimodam facultatem concefsit.

Et ne in præjudicium di&tæ unionis per

Milites , feu fratres diétorum Ordinum

aliquid de faéto per viam eleétionis,

vel poftulationis, feu aliàs, decedente

Rege, vel Regina, qui dictos Ordines

adminiſtraret, tentaretur, abſtulit ab

eis omne jus, ac poteftatem eligendi,

poftulandi, vel de novoម្ល៉ោះ

re & perpetuo providendi: ac fub ex

communicationis, & privationis Pra:

ceptoriarum, &aliorum Beneficiorum,

quæ obtinebant, inhabilitatifque illa

impofterùm obtinendi poenis, omnibus

器 prohibuit, ne eligerent, poſ

tularént , vel de eligendo , aut poftu

lando tra&arent : quas poenas eos vo

luit ipfo faéto incurrere: abfolutionem

fibi, & fuccefforibus fuis RomanisPon

tificibus pro tempore exiftehtibus fpe

cialiter réfervans, prout in litteris diéti

VAdriani , quarum tenores, ac fi de ver

bo ad verbum infererentur,praefentibus

haberi volumus pro exprefsis, pleniùs

continetur.

Cùm autem certam in Domino

fidúciam obtineamus, quod præfatus

VCarolus Imperator progenitorum , &

majorum fuorum gloriofa veftigia imi

rando, fide & devotione folitis erga

Nos, & di&tam Sedem clarevit , no

Ymenque fuum immortalitati dicavit,

operæpretium exiftimamus, celfitudi

nem fuam nedum fimilibus , quibus

\diétus Adrianus prædeceffor eundem

\Carolum Imperatorem decoravit, fed

1ongè preſtantioribus gratis & privi

Iegijs illuftrare, ex præmifsis igitur, &

alijs rationabilibus caufis animum nof

trum moventibus induéti, motu pro